Manastir Sv. Dorda se pokorava episkopu Kotora

72Ja, Dominik, opat manastira sv. Porda zaklinjem se da ¢u od danas pa ubudude biti
pokoran sv. Kotorskoj crkvi i mom gospodaru episkopu Melicijaku i njegovim nasljednicima.
Necu raditi na vasu Stetu ni mislju ni djelom. Namjeru koju mi budete povjerili usmeno, pismeno
ili preko glasnika nikome necu obznaniti na vasu Stetu. Pomo¢i ¢u da se odbrane prava i posjedi
Kotorske crkve i da ostane sacuvana u svom redu protiv svih ljudi. Pozvan na sabor ili skupsStinu
dodi ¢u osim ako ne budem sprijecen nekom kanonskom zaprekom. Svake godine ¢u posjecivati
crkvu sv. Trifuna prilikom njenih praznika, osim ako me vasa ili dozvola vasih nasljednika ne
oslobodi te obaveze. I sve ¢u ovo ispostovati pravovjerno i bez obmane, tako mi Bog pomogao i
ovo sveto BoZzje jevandelje.

70 Theiner, 162.
71 Godina 1325.
72 Farlati, VI, 444.
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CCXIIIL

Tribuniensi et Catharensi episcopis, ut assignent pallium praedicto electo Ragusino.
Reg. An. X. part. 1. ep. 406.

Touannes sriscopus ete. Venerabili fratribus ... Tribuniensi et ... Caterensi Episcopis, sal. etc.
Cum palleum, insigne plenitudinis videlicet pontificalis officii, ex parte dilecti fili Thome electi Ragu-
sini fuisset a nobis per dilectos filios ... Abbatem Monasterii sancti Eutitii Valliscastoriane de Nursia
ordinis sancti Benedicti Spoletane diocesis, et Comitem Archipresbiterum ecclesie Auximane nuncios
suos fuerit a nobis cum ea qua decuit instantia postulatum: Nos ipsius electi precibus annuentes pal-
leum ipsum de corpore beati Petri sumptum per vos, seu vestrum alterum assignandum sibi secundum
formam, quam vobis sub bulla nostra mittimus iterclusam, per eosdem nuncios duximus destinandum,
Quocirca fraternitati vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus vos vel alter vestrum iuxta pre-
missam formam palleum ipsum eidem Thome assignare curetis, et ab ipso nostro et ecclesie Romane
nomine sub forma, quam vobis sub eadem bulla dirigimus, fidelitatis solite recipere iuramentum. For-
mam autem iuramenti, quod ipse prestabit, de verbo ad verbum nobis per eiusdem electi patentes lit-
teras suo sigillo signatas per proprium nuncium quantocius destinari curetis. Datum Avinione xi1. Kal.
Tanuarii, Pontificatus nostri Anno Decimo.

Bgo Dominicus Cenokii S. Georgli Abbas ju-
vo quod ab bac die in antea ero S, Cabbaveni
Ectlefie, atque D. meo M:liciacco Epifcopo
ejufque [acceflovibus intrantibus, Non eroin cons
filio, neque in fallo, ut wirtam perdatis, ant
aligngd wtembra few mala caplione capiamiui;
confilinm , quod mibi pcr os, aut per litreras
ant pey huncium credideritis , ad vefirum damnum
pemini pandam, Jura T pogbﬁones Catharenfis
Peclefie adjutor ero ad defendendum, < retinen-
dum [alvam co ordine contra oines bomines.
Vocatus ad Concilinm , [en ad conventym ve-
niam , nifi prapeditus fucro prepeditions canoni.
ca. Singnlis annis vifitabo Ecclefiam S, Trypho-
nis in [vis folemnitatibus , nift veflra, avt fuc-
ceflorum veflrarum abfol: v licentia, Mec ane
tem omnia vefla fide, & 14 framde obfervabo,
Sif' me Deus adjuvet, € ba (anila Dei evane
gelia.
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Siromastvo kotorskog episkopa